
Osiągnięcia uczniów w I semestrze r. szk. 2019/2020: 

 

Biologia: 

2 października 2019r etap szkolny Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski 

 Wiktoria Paszko, Paweł Naplocha –klasa III d 

 Julia  Charmacińska, Antoni Kolonista- Kujawski,  Oliwia Król, Kornelia Żylińska, 

Weronika Kordek – klasa II ad 

 

7 października 2019 r. etap Powiatowy XII Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej 

Wielkopolski  - Czarnków 

II miejsce – Antoni Kolonista-Kujawski,  klasa III d 

III miejsce Miłosz Podłyska, klasa II d 

 wyróżnienie – Weronika Kordek, klasa III d 

 

7 listopada 2019 r. – Finał XII Powiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej 

Wielkopolski  - etap ponadregionalny 

III miejsce - Weronika Kordek, klasa III d 

wyróżnienie - Antoni Kolonista-Kujawski,  klasa III d 

 

27 listopada 2019 r. – IX Powiatowy Konkurs o Uzależnieniach 

IV miejsce zespołowo: Alicja Wójcik, klasa II d, Wiktoria Padiasek  klasa II d, Krzysztof 

Szadkowski  klasa II d 

 

4 grudnia 2019 r. - XI Powiatowa Olimpiada Wiedzy Na temat HIV/AIDS i chorób 

Przenoszonych Drogą Płciową – Goraj 

II miejsce zespołowo dla LO –Patrycja Dłużak, Matylda Sauermann,  Oliwia Pietruszka – kl. 

IId 

 

       9 stycznia 2020 r. – etap podstawowy XXXV Olimpiady Wiedzy Ekologicznej 

Weronika Kordek - klasa III d 

Antoni Kolonista- Kujawski  - klasa III d 

 Klasa II d: 



Eliza Tomaszewska, Miłosz Podłyska, Oliwia Pietruszka 

 Klasa I d: 

Jakub Paszko, Wiktoria Wenerska, Zuzanna Kurz 

Klasa I d: 

Hanna Skonieczna, Mikołaj Wróbel, Adam Marchlewski, Alicja Cieplińska: 

Historia: 

kwalifikacja do II etapu rejonowego Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej – Gwiezdny 

Krąg – Sarah Wijatkowska Id, Alicja Cendrowska IIIb, Kacper Makowski IIIc, Patryk 

Waciński I BC, Antoni Spychalski I BC, Krzysztof Szymański I BC: 

 

 Język angielski: 

 

– Michał Korzeniowski  kl. IIc – zwycięzca szkolnego etapu Powiatowego Konkursu Języka 

Angielskiego; 

  

 Matematyka: 

 

- I etap XVIII edycji Wielkopolskiego Konkursu Matematycznego SUPERMATEMATYK 

2019/2020 – etap powiatowy – kl. pierwsze – IIm. Kacper Gniot, Kewin Jankowski – kl Ia; kl. 

drugie – IIm. Mateusz Wieczorek kl.IIab, IV m. Małgorzata Baum kl.IIab 

 

Wychowanie fizyczne - 

 

Maciej Grześ - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Drużynowym Tenisie Stołowym Chłopców 

Antoni Grześ - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Drużynowym Tenisie Stołowym Chłopców 

Patryk Gieremek - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Drużynowym Tenisie Stołowym 

Chłopców 

Aleksandra Giernalczyk - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Szachach Drużynowych 

Michał Rakowski - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Szachach Drużynowych 

Adrian Rzucidło - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Szachach Drużynowych 

Mateusz Wieczorek - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Szachach Drużynowych 

Aldona Olech - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Badmintonie Drużynowym Dziewcząt 

Izabela Raczewska - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Badmintonie Drużynowym Dziewcząt 

Jakub Grandke - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Badmintonie Drużynowym Chłopców 

Piotr Matus - II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Badmintonie Drużynowym Chłopców 

Antoni Grześ - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Roman Wróblewski - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Mateusz Szymczak - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Marcin Ławniczak - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Jan Wiela - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Błażej Strzelecki - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Jakub Baranowski - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Piotr Wlazło - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Patryk Kowalski - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 



Paweł Chromiec - III miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Halowej Piłce Nożnej 

Aleksandra Giernalczyk - udział w Finale Wojewódzkim w ramach Licealiady 2019/2020 

Szkolnego Związku Sportowego w Koninie 

Remigiusz Borynik - udział w Finale Wojewódzkim w ramach Licealiady 2019/2020 Szkolnego 

Związku Sportowego w Koninie 

Michał Rakowski - udział w Finale Wojewódzkim w ramach Licealiady 2019/2020 Szkolnego 

Związku Sportowego w Koninie 

Adrian Rzucidło - udział w Finale Wojewódzkim w ramach Licealiady 2019/2020 Szkolnego 

Związku Sportowego w Koninie. 

Udział w turniejach na szczeblu powiatowym w sztafetowych biegach przełajowych i w piłce 

ręcznej. 

 
      W I półroczu dominowały konkursy biologiczne i sportowe, kończące się sukcesami naszych 

uczniów. Niektóre zawody nie odbyły się z przyczyn obiektywnych, np. Powiatowy Konkurs 

Polonistyczny, kilka jeszcze trwa.  Większość ważnych konkursów odbędzie się jednak w drugim 

semestrze. Należy zachęcać uczniów do uczestnictwa, daje to możliwość sprawdzenia siebie,  

skonfrontowania swojej wiedzy i umiejętności z innymi, poznania ciekawych ludzi,  czerpania 

radości ze zwycięstwa, ale i oswajania się z goryczą porażki, która może wzmacniać człowieka. 


